
Akademik Gıda dergisinin 15. yayın yılının son sayısında sizlerle birlikteyiz. Bu sayımızda 8 
araştırma ve 6 derleme çalışması olmak üzere toplam 14 makale yer almaktadır. 

TÜBİTAK-ULAKBİM’in Haziran ayında tarafımıza gönderdiği bir yazıda, yazar adından yapılan 
yayın/atıf taramalarında isim benzerlikleri, soyadı değişikliği, Türkçe harf içeren isimler, farklı 
yazımlar, kurum değişiklikleri gibi durumların sorun oluşturabildiği ve bu nedenle 
araştırmacıların tanımlayıcı kimlik/numara (ID) edinmelerinin önemli olduğu vurgulanmıştır. 
ULAKBİM TR Dizin sistemlerinde tanımlayıcı ID bilgilerine yer vereceğinden ve 
standardizasyonun sağlanabilmesi ve YÖK ile birlikte yürütülecek ortak çalışmalarda ORCID® 
kullanılacağı için, TR Dizin’de yer alan veya yer almak üzere başvuran dergilerin, yazarlardan 
ORCID® bilgilerini talep etmeleri ve dergide/makalelerde bu bilgiye yer vermeleri tavsiye 
edilmiştir. ORCID®, Open Researcher ve Contributor ID'nin kısaltmasıdır.  ORCID®, Uluslararası 
Standart Ad Tanımlayıcı (ISNI) olarak da bilinen ISO Standardı (ISO 27729) ile uyumlu 16 haneli 
numaralı bir URI'dir. ORCID® numarası olmayan araştırıcılar http://orcid.org adresinden bireysel 
ORCID® numarası için ücretsiz kayıt oluşturabilmektedir. Dergimizde makale yazarlarının 
ORCID® numaralarının verilmesi uygulaması 2017 yılı ikinci sayımızda başlamıştır. Dergimize 
yeni makale gönderecek olan araştırmacıların makalelerine tüm yazarların ORCID® numaralarını 
eklemeleri gerekmektedir. Tüm yazarların ORCID® numara bilgisi sağlanmayan makaleler 
dergimizde yayımlanmayacaktır.

Bu yıl ve önümüzdeki yıllarda daha fazla ulusal ve uluslararası veri tabanı ve indekste 
dizinlenmek ve derginin uluslararası düzeyde tanınırlığını arttırmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Dergimizin kalitesini ve uluslararası alanda saygınlığını arttırabilmemiz için etki 
faktörünün yükseltilmesi başlıca hede�erimiz arasındadır. Bu nedenle siz değerli bilim 
insanlarından gerek dergimize ve gerekse diğer ulusal ve uluslararası dergilere gönderdiğiniz 
makalelerde Akademik Gıda dergisinde yayımlanan makalelere mümkün olduğunca atıf 
yapmanızı tekrar rica ediyoruz. 

Katkılarınızla dergimizin daha iyi noktalara geleceğine yürekten inanıyoruz. Ayrıca, dergimizde 
araştırma makalelerinin ve İngilizce olarak yazılan makalelerin değerlendirme ve yayınlanma 
sürelerinin diğer makalelere kıyasla oldukça kısa olduğunu yazarlarımıza tekrar hatırlatmak 
istiyoruz.

Bu sayının oluşmasında katkıda bulunan; çalışmalarını yayımlanmak üzere dergimize gönderen 
yazarlara ve bu çalışmaları titizlikle değerlendiren yayın kurulu üyelerimiz ve hakemlerimize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Saygılarımızla.
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İç Anadolu Bölgesi 3. Tarım ve Gıda Kongresi

Tarım ve gıda alanındaki gelişmeleri gündeme getirmek ve 
yeni işbirliklerine olanak sağlamak amacıyla düzenlenen İç 
Anadolu Bölgesi Tarım ve Gıda Kongresi'nin (TARGID) 3.’sü 
26-28 Ekim 2017 tarihlerinde uluslararası katılımlı olarak 
Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümünün ev sahipliğinde Sivas'ta 
gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
http://www.targid.org/ adresinden ulaşılabilir.

10. Gıda Mühendisliği Kongresi

Gıda Mühendisleri Odası tarafından iki yılda bir 
düzenlenmekte olan Gıda Mühendisliği Kongrelerinin 
onuncusu 9-11 Kasım 2017 tarihlerinde Side La Grande Resort 
Hotel & SPA’da (Side, Antalya) gerçekleştirilecektir. Kongre ile 
ilgili bilgilere www.gidamuhendiligikongresi.org 
adresinden ulaşılabilir.

II. Uluslararası Turizm ve Mikrobiyal Gıda Güvenliği 
Kongresi

Akdeniz Üniversitesi Manavgat MATSO Turizm Fakültesi 
tarafından düzenlenmekte olan Uluslararası Turizm ve 
Mikrobiyal Gıda Güvenliği Kongresinin ikincisi 13-14 Aralık 
2017 tarihlerinde Trendy Verbena Beach (Side, Antalya) otelde 
gerçekleştirilecektir. Kongre ile ilgili bilgilere 
http://www.turizmvemikrobiyalgidaguvenligi.com 
adresinden ulaşılabilir.

4   International Symposium on Traditional Foods from 
Adriatic to Caucasus

Namık Kemal Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
tarafından 2010 yılından bu yana bir farklı ülkelerde 
gerçekleştirilen Adriyatik’ten Kafkaslara Geleneksel Gıdalar 
Sempozyumlarının dördüncüsü 19-21 Nisan 2018 tarihlerinde 
Namık Kemal Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi işbirliği 
ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilecektir. 
Kongre ile ilgili bilgilere http://traditionalfoods2018.com/ 
adresinden ulaşılabilir.

3      International Congress on Food Technology

Üçüncü Uluslararası Gıda Teknolojisi Kongresi 7-9 Kasım 2018 
tarihlerinde Kapadokya’da gerçekleştirilecektir. Kongre ile 
ilgili bilgilere http://www.intfoodtechno2018.org/ 
adresinden ulaşılabilir.
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